
2023 年 10 月 16 日 

 

お客様各位 

いこま市民パワー株式会社  

 

 

意見交換会のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社株主であり電力調達先でもある一般社団法人 市民エネルギー

生駒（略称:CEI）様が、たけまるホールにおいて設立 10 周年記念イベントを開催され

ますので、弊社も協力団体として参加するとともに、イベント終了後には、下記のとお

り弊社主催の意見交換会を開催いたします。 

 弊社では、電力事業で得た収益を活用し、脱炭素社会と便利な生活の実現に貢献す

る「置き配バッグ購入支援サービス」をはじめとしたコミュニティサービスを実施し

ております。 

皆様には、意見交換会にご参加いただき、今後の弊社の新たなコミュニティサービ

スの具体化に向けた「生活実感リサーチ」にご協力いただきたいと考えております。 

  

なお、既に弊社とお取引をいただいているお客様には、参加記念品として「置き配バ

ッグ」を進呈させていただきたいと存じます。 

 お客様の皆様におかれましては、CEI イベント並びに弊社意見交換会に是非ともご参

加いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具  

記 

１．開催日 2023 年 10 月 28 日（土曜日） 

 

２．時間・場所 

⑴ 10 周年記念イベント 13:30 ～ 16:30   たけまるホール 大ホール 

⑵ 意見交換会 イベント終了後～30 分程度  たけまるホール１階研修室３ 

 

３．その他  記念品準備の都合上、ご参加いただける方は 10 月 26 日（木）まで

に本メールにご返信ください。 

 


